38–39 Gog et Magog 21.2,1,261.8f.
 40,1 percussa est civitas 21.2,1,269.25–30
Daniel 5,391 17,419.15
 aenigmata ex quibus praedici possit 1,351
 Astyagem regem vocat Darium 5,21
 dt. Eintrag 5,391
 Belsazar 16,67
 Christusprophezeiung 5,393
 coniunctio magna et stella magorum 5,299
 Cyaxarem Assuerum vocat 5,21
 Deum sibi condescendere Daniel iactare poterat 18,98.96–99
 Evilmerodacum Balthasarem vocat 5,21
 hebdomadae 19,329
 in Chaldaeorum doctrina institutus fuit
 18,102.55–57
 monarchiae quattuor 21.2,1,111.38f.
 Nabuchodonosor captivos Iudaeos Babylonem abducit 21.2,1,144.44
 oracula de venturo Messiah dicta 1,347
 Prophezeiungen 11.2,242.28
 sapientes in magna auctoritate erant Babylonae 21.2,1,141.20
 spiritus insidiatores 6,283
 spiritus provincias aut tuentes aut turbentes
 8,232
 dt. Eintrag 4,64
 1 Nabuchodonosor in Phoeniciam venit
 21.2,1,252.48
 1 Nabuchodonosoris expeditio 16,68
 1,5 Joacim regis annus tertius 21.2,1,254.16
 2,1 Nabuchodonosori annus secundus
 21.2,1,254.17f.
 2,20 „sit nomen Domini benedictum“ 1,292
 2,21 1,292
 2,24 Arioch rex 21.2,1,251.17f.
 2,28 Nabuchodonosor somnium a Daniele explicatum 1,278 336 8,233 21.2,1,145
 dt. Eintrag 4,65
 2,31–35 Nabuchodonosor statuum vidit
 21.2,1,254.19f. .48
 2,32 venter et femora 21.2,1,333.12f.
 2,34 11.2,186.11f. .38f.
 2,35 11.2,186.39f.
 2,45 11.2,186.11f. .38f.
 4 Nabuchodonosor 21.2,1,254.29–35
 5 Balthasar rex 21.2,1,148.5 271.36f. 272.37f.
 5,5 manus ignota scribit Balthasari prodigium in pariete 21.2,1,272.40f.
 5,28 versu diligenter considerato Darius ante Cyrum ponitur 21.2,1,273.24
 5,30 Balthasar rex interfectus est
 21.2,1,273.2
 5,31 Darius Medus successit in regnum
 21.2,1,273.37 279.19

- 5,32 (id est 31) Darius Medus in regnum succedens annos 62 natus erat **21.2,1,274.40f.**
- 6 Medorum et Persarum statuta copulantur **21.2,1,148.33f.**
- 6 periculum in lacu leonum **21.2,1,275.33**
- 7,2-3 et 11-12 quattuor bestiae inter se pugnantia et interitura sunt **21.2,1,272.26f. 343.11-13**
- 7,4 regnum primum praedictum **21.2,1,351.27f.**
- 7,5 tres ordines in ursi dentibus **21.2,1,371.42f.**
- 7,6 pardus cum quattuor capitibus **21.2,1,333.11f. 354.7f.**
- 7,7 **21.2,1,353.1**
cornua decem **21.2,1,402.36f.**
- 7,8 **21.2,1,353.1 374.38f.**
os loquens ingentia **21.2,1,402.39f.**
- 7,13-14 hominis filius **21.2,1,403.4**
- 7,17 quattuor bestiae quae sunt quattuor regna consurrectura **21.2,1,272.16-18**
- 7,19 **21.2,1,353.1**
- 7,20 **21.2,1,353.1 374.38f.**
- 7,22 prophetia de antiquo dierum **15,190**
- 7,22 regnum datur sanctis **21.2,1,403.3**
- 7,23 **21.2,1,353.1**
- 7,24
regna quos cornu bestiae humiliavit **21.2,1,351.31f. 352.41f. 374.38f.**
sanctos Altissimi conteret **21.2,1,402.42**
- 7,25
putabit quod possit mutare tempora **21.2,1,400.5-8**
tradentur in manu eius **21.2,1,402.43f.**
- 7,26 **21.2,1,403.45**
- 7,27 **21.2,1,403.3f.**
- 8 aries hircusque pugnant **18,102.57f.**
- 8,2 Daniel in Susa erat **21.2,1,275.37**
- 8,9 **21.2,1,402.40**
- 8,14 2300 dies **21.2,1,402.44**
- 8,20 aries significat Medorum Persarumque regem **21.2,1,272.31f.**
- 8,20-21 Medorum, Persarum, Gracorum reges nominantur **21.2,1,272.25**
- 8,21 hircus cornutus **21.2,1,333.21f.**
- 8,21-22 Daniel videt ariem et hircum **21.2,1,272.29f.**
- 8,23 rex impudens facie **21.2,1,402.40f.**
- 8,25 **21.2,1,402.42**
sine manu conteretur **21.2,1,403.44**
- 9,1 Darii regis annus primus **21.2,1,148.36-38 279.19**
- 9,2 Daniel considerabat numerum annorum **21.2,1,277.43**
- 9,24 70 Jahrwochen **5,392f. 397 464 11.2,234**
- 9,24-27 septuaginta hebdomades **21.2,1,275.29**
a Keplero ventilantur **21.2,1,146-178**
- 9,25 septuaginta hebdomadam principium **21.2,1,280.12-14 282.37-39**
- 9,26-27 hebdomades 62 **21.2,1,403.5f.**
- 10,2-3 trium hebdomadarum dies **21.2,1,277.36-38**
- 10,4 fluuius qui est Tigris **21.2,1,277.23**
- 10,5 Daniel videt virum in veste linea **21.2,1,277.19**
- 10,12-13 ex primo die quo sunt exaudita verba tua **21.2,1,277.38-40 .44**
- 10,13 rex Persarum eum impedit **21.2,1,149.19 .32 277.29**
- 11,1 ab anno primo Darii **21.2,1,149.17f. .32 275.30 277.29**
- 11,2 tres reges stabunt in Perside **21.2,1,294.15-18**
- 11,3 de Alexandro vaticinatus est **21.2,1,333.20f.**
- 11,4 lacerabitur regnum eius **21.2,1,343.8**
- 11,4 regnorum quattuor initia **21.2,1,340.24**
- 11,5 et confortabitur rex austri **21.2,1,336.21f. 339.22-27 340.25**
- 11,6 **21.2,1,355.5**
et non obtinebit fortitudinem brachii **21.2,1,355.20f. 359.40f.**
nec stabit semen eius **21.2,1,362.5-7**
- 11,7 plantatio de germine radicum **21.2,1,362.18f.**
- 11,10 filii autem eius provocabuntur **21.2,1,363.25f.**
- 11,11-12 **21.2,1,371.8**
- 11,12-13 **21.2,1,369.41f.**
- 11,14 multi consurgent **21.2,1,377.2**
- 11,15 **21.2,1,376.23**
- 11,16-17 **21.2,1,378.5**
- 11,18 **21.2,1,380.4f.**
- 11,20 in paucis diebus conteretur **21.2,1,393.2f.**
- 11,20 vilissimus et indignus decore regio **21.2,1,386.15 .18f. 390.20f.**
- 11,21-35 Antiochi vitae descriptio **21.2,1,393.20-28**
- 11,25 Antiochi proelium praedicitur **21.2,1,396.24f.**
- 11,27 **21.2,1,397.20 .25**
- 11,28 Antiochi reditus in Syriam praedicitur **21.2,1,396.38f.**
- 11,29 **21.2,1,397.43f.**
- 11,29-30 statuto tempore revertetur **21.2,1,399.10-12**
- 11,31-32 **21.2,1,399.41**
- 11,32 **21.2,1,400.16**